東 調総発第 ２６１号

令 和６年３ 月１１日

 関 係 各 位

                                       東京土地家屋調査士会

                                             会 長  佐 々 木  義 徳 (印略)

土地家屋調査士会館１階改修工事の完工と

事務局の臨時休業について（お知らせ）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、昨年９月から改修工事をしておりました当会会館１階が完工の運びとなり、

来る４月８日（月）から業務を開始いたします。

つきましては、移設作業に伴い事務局業務を下記のとおり臨時休業とさせていただきます。ご不便

をおかけしますが、ご理解ご了承のほどよろしくお願いいたします。

 改修工事期間中は仮設事務局の運営にご協力をいただき、有り難うございました。役職員一丸

となり職務に鋭意努力してまいる所存でございますので、引き続き、当会活動に格別なるご高配

を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

臨 時 休 業： 令和６年４月３～５日（水・木・金）

執務開始日： 令和６年４月８日（月）

※ 臨時休業日は電話・ＦＡＸも繋がらなくなります。

                                       以  上